[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                    РЫБИНСКИ  РАЙОН
            АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016                                            п. Урал                                                             № 80-П

О внесении изменений в постановление администрации поселка Урал от 15.08.2012 № 41-П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Урал»

         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от  28.12.2009  №  381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой деятельности в  Российской Федерации» , статьей 4 Закона Красноярского края от  30.06.2011 №  12-6090 « Об отдельных вопросах государственного  регулирования торговой деятельности на территории Красноярского  края», постановлением Правительства Красноярского края от  14.03.2011 №  118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края, руководствуясь Уставом Уральского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление администрации поселка Урал от 15.08.2012 № 41-П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Урал»
1.1. В преамбуле Постановления от 15.08.2012 г. № 41-П и по всему тексту и в  приложении  слова « Администрации поселка Урал» заменить на слова «Администрация Уральского сельсовета».
1.2. В приложении  к Постановлению от 15.08.2012 г. № 41-П   « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Урал»     внести    изменения  в следующей редакции:
(добавить в  схему )
	8
	П. Урал
	 45 кв.м.
	 1
	Ул. Первомайская, 11 А
	Планируемый павильон

	9
	П. Урал
	 50 кв.м.
	 1
	Ул.Октябрьская, 24 А
	Планируемый павильон

	10
	П.Урал
	50 кв.м.
	  1
	Ул. Октябрьская,  9 А
	Планируемый  павильон

1.3. В приложение № 2  к постановлению от  15.08.2012  №  41-П   внести изменения в  следующей редакции :
-  члены  комиссии :  1.  Тихонюк  О.С.   заместитель  главы Уральского сельсовета ;
                                      3.  Никитин Е.Н. начальник РЭС  по  ЮВЭС
                                      5. Нуржанова  Л.А.,  главный  специалист ОКСа  Администрации Рыбинского района.
         2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю возложить  на ведущего специалиста по земельным и  социальным вопросам.
         3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Голос времени».

Глава сельсовета                                                                              Г. В. Хабарова

                                                                             Приложение к
                                                                             Постановлению № 80-П от 02.08.2016

                         Схема  размещения нестационарных торговых объектов
                        на  территории администрации Уральского сельсовета

	№№
пп
	Наименование
населенного
пункта
	Предпо
логаемая
площадь
участка
	К-во
шт.

          Адресный
          ориентир
	Тип нестационарного
торгового
объекта

	1
	П. Урал
	50 кв.м.
	1
	Ул.Октябрьская, 13А
	Планируемый
павильон

	2
	П. Урал
	140 кв.м
	1
	Ул.Майская, 9
	Планируемый  павильон

	3
	П. Урал
	30 кв.м.
	1
	Ул.Майская, 9 А
	Планируемый
киоск

	4
	П. Урал
	80 кв.м.
	1
	Ул.Октябрьска,26 А
	Планируемый павильон

	5
	П. Урал
	45 кв.м.
	1
	Ул.Октябрьская, 20 А
	киоск

	6
	П. Урал
	40 кв.м
	1
	Ул. Щетинкина, 35 А
	Планируемый  киоск

	7
	П. Урал
	20 кв.м.
	1
	Ул. Первомайская, 8 «В»
	Планируемый  киоск

	8
	П. Урал
	45 кв.м.
	1
	Ул. Первомайская, № 11 А
	Планируемый  павильон

	9
	П  Урал
	50 кв.м.
	1
	Ул. Октябрьская, 24 А
	Планируемый павильон

	10
	П. Урал
	50 кв.м.
	1
	Ул.Октябрьская, 9 А
	Планируемый павильон

image1.jpeg

image2.emf

Приложение 2   к    пост ановлению № 80 - П от  02.08.2016 г.     главы  Уральского сельсовета

  Состав комиссии                                                                                                           по приемке в эксплуатацию временных некапитальны х сооружений на  территории  Уральского сельсовета     Рыбинского района Красноярского  края

Председатель комиссии  -   Хабарова Г.В. , глава администрации  Уральского сельсовета

Заместитель председателя комиссии  -   Боброва Н.Ф. ,  специалист  по   земельный и социальным вопросам   администрации  Уральского  сельсовета

Члены комиссии:              1.  Тихонюк О.С. заместитель главы  Уральского сельсовета      2. Петрашенко В.Н. главный  инженер  ООО « УТС»       3.   Никитин Е.Н. . начальник  РЭС по  ЮВ ЭС                              4.  Никитина Е. А., руководитель  Куми Рыбинского района;     5.  Нуржанова Л. А., главный  специалист ОКСа Администрации  Рыбинского района   (по  согласованию).

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
		Приложение 2

к  постановлению № 80-П от 02.08.2016 г.

 главы Уральского сельсовета

Состав комиссии                                                                                                          по приемке в эксплуатацию временных некапитальных сооружений на территории Уральского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края

		Председатель комиссии

		- Хабарова Г.В., глава администрации Уральского сельсовета

		Заместитель председателя комиссии

		- Боброва Н.Ф., специалист  по  земельный и социальным вопросам администрации Уральского сельсовета

		Члены комиссии:

		  1. Тихонюк О.С. заместитель главы Уральского сельсовета

  2. Петрашенко В.Н. главный инженер  ООО « УТС»

 3.  Никитин Е.Н.. начальник  РЭС по ЮВЭС

 4. Никитина Е. А., руководитель Куми Рыбинского района;

 5. Нуржанова Л. А., главный специалист ОКСа Администрации Рыбинского района (по согласованию).